

# **NPJ GLAS ApS**

Sorøvej 6  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/04/2018**

---

**Niels Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            NPJ GLAS ApS  
                                  Sorøvej 6  
                                  4200 Slagelse

                                  CVR-nr:                27030572  
                                  Regnskabsår:        01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive glarmestervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Hovedaktiviteten består i at drive glarmestervirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016 udviser et resultat på DK 27.325 mod DK 22.087 for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016.

Balancen udviser en egenkapital på DK -204.210

Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets resultater i de kommende år vil være af en størrelse, der gør, at selskabskapitalen reetableres

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|  | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>386.150</b> | <b>314.102</b> |
| Personaleomkostninger .....  | 1    | -322.026       | -254.990       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... | 2    | -150           | -3.150         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>63.974</b>  | <b>55.962</b>  |
| Andre finansielle indtægter .....  | 3    | 2.504          | 2.280          |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -28.877        | -30.485        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>37.601</b>  | <b>27.757</b>  |
| Skat af årets resultat .....   | 4    | -10.276        | -5.670         |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>27.325</b>  | <b>22.087</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                |                |
| Overført resultat .....  |      | 27.325         | 22.087         |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>27.325</b>  | <b>22.087</b>  |

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

|   | Note     | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|---|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |          | 2.700          | 2.850          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>5</b> | <b>2.700</b>   | <b>2.850</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |          | <b>2.700</b>   | <b>2.850</b>   |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....          |          | 30.000         | 30.000         |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |          | <b>30.000</b>  | <b>30.000</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |          | 127.384        | 34.598         |
| Igangværende arbejder for fremmed regning .....   |          | 15.000         | 25.000         |
| Udskudte skatteaktiver .....                      |          | 44.431         | 54.707         |
| Andre tilgodehavender .....                       |          | 2.970          | 200            |
| Periodeafgrænsningsposter .....                   |          | 6.580          | 22.801         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |          | <b>196.365</b> | <b>137.306</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |          | 3.339          | 3.339          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |          | <b>229.704</b> | <b>170.645</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |          | <b>232.404</b> | <b>173.495</b> |

# Balance 31. december 2017

## Passiver

|   | Note | 2017<br>kr.     | 2016<br>kr.     |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 125.000         | 125.000         |
| Overført resultat .....   |      | -329.210        | -356.535        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>-204.210</b> | <b>-231.535</b> |
| Gæld til banker .....   |      | 154.252         | 276.487         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 164.704         | 53.222          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 116.116         | 74.163          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....                                       |      | 1.542           | 1.158           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>436.614</b>  | <b>405.030</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>436.614</b>  | <b>405.030</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>232.404</b>  | <b>173.495</b>  |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2017</b>    | <b>2016</b>    |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
|                                       | <b>DK</b>      | <b>DK</b>      |
| Løn og gager                          | 262.014        | 241.866        |
| Pensionsbidrag                        | 0              | -28.960        |
| Andre omkostninger til social sikring | 60.012         | 42.084         |
|                                       | <b>322.026</b> | <b>254.990</b> |

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

|                                      | <b>2017</b> | <b>2016</b>  |
|--------------------------------------|-------------|--------------|
|                                      | <b>DK</b>   | <b>DK</b>    |
| Driftsmidler og inventar             | 150         | 150          |
| Avance/tab ved salg af anlægsaktiver | 0           | 3.000        |
|                                      | <b>150</b>  | <b>3.150</b> |

## 3. Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder DK 2.504.

## 4. Skat af årets resultat

|                         | <b>2017</b>   | <b>2016</b>  |
|-------------------------|---------------|--------------|
|                         | <b>DK</b>     | <b>DK</b>    |
| Aktuel skat             | 0             | 0            |
| Ændring af udskudt skat | 10.276        | 5.670        |
|                         | <b>10.276</b> | <b>5.670</b> |

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | <b>Driftsmidler og<br/>inventar<br/>DK</b> |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo                      | 410.127                                    |
| Tilgang                             | 0  |
| Afgang                              | 0  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>410.127</b>                             |
| Opskrivninger primo                 | 0  |
| Årets opskrivning                   | 0  |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>0</b>                                   |
| Af- og nedskrivning primo           | -407.277                                   |
| Årets afskrivning                   | -150                                       |
| Tilbageførsel ved afgang            | 0  |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>-407.427</b>                            |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>2.700</b>                               |

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Glarmester Niels P. Jørgensen Holding ApS der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Virksomheden har indgået leasingkontrakt med en månedlig ydelse på DK 2.334 og en restløbetid på 7 måneder.

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der deponeret løsørejerpantebreve i maskiner og inventar på DK 285.000.

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | <b>2017</b> | <b>2016</b> |
|------------------------------------|-------------|-------------|
| Antal ansatte, primo .....         | 1           | 1           |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 1           | 1           |
| Antal ansatte, ultimo .....        | 1           | 1           |